
ZARZĄDZENIE NR 191/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie powołania Rady Sportu przy Burmistrzu Nowego Miasta Lubawskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. z 2014 r. Dz. U. poz. 715) 
Zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Radę Sportu działającą przy Burmistrzu Nowego Miasta Lubawskiego, w składzie:

1. Piotr Gorzka – przewodniczący

2. Artur Bober

3. Andrzej Czepek

4. Krzysztof Przybysz

5. Andrzej Jankowski

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 9E461BEB-1215-44FE-B738-9AFFA630B340. Uchwalony Strona 1




